Prudentia fortitudinis mater, 413.

Pruliacense monasterium ord. Cisterciensis, 75 n.

Psalmodiæ utilitas, 1188. Psalmis unde sapor et suavitas concilietur, 1283. Psallentibus miscent se angelici spiritus, 80. Qui eorum devotione recreantur, 1284. Psalmes somnolenti increpantur, 1283. Psalmorum et antiphonarum impositio monacho indisciplinato prohibita, 378.

Publicanus oculos ad cælum levare timens cælum ipsum ad se inclinavit, 1135.

Pudicos aspectus quaerit visio celestis, 1257. Pudicæ aures necessariae ad canticum amoris audiendum, 1475.

Pudor de offenso Deo, patre et benefactore nostro, 1314 *et seq.* Præposterus hominum pudor de pœnitentia, 789. Pudorem et dolorem timet humana fragilitas, 766.

Pudor bonus et moxius, 556. Pudor prælati noxius, 192.

Puer dictus rex conjugatus, 207 n. Pueros ob natales ad Ecclesiæ dignitates promoveri indignum, 471. Pueri boni senibus præferendi, 472.

Pugna spiritualis, 350, 1238. Tuta cum Christo, et pro Christo pugna, 7. Clerico non licet hortari ad pugnam, 145.

Pulchritudo fucata damnatur, 122. Internæ nulla comparabilis, 1360. Pulchritudo duplex animæ, humilitas et innocentia, 1423. Pulchritudo sponsæ cur turturi comparatur, 1410. Pulmentaria tria vel quatuor una die prohibet regula S. Benedicti, 532.

Pultarie monasterium ord. S. Benedicti, 84 n.

Purgationes septem dedit nobis Christus, 903.

Purgatorium, 1070, 1116, 1117, 1177. Qualis in eo cruciatus, 1144. Ab hæreticis impugnatum, 1490, 1498.

Purificationis ratio et institutio, 962. Turtur cur oblata in Purificatione, 1470. Purificationis legi Maria non obnoxia, 962 *et seq.* Purificatio illius quid nos doceat, 1185. Purificationis tempus hæc vita, 809.

Puritas cordis in quo consistat, 465. Ad videndum Deum necessaria, 1380. Eam requirit prædicatio, 1481, V. Cor, Munditia.

Pusillanimitas, prima noviorum tentatio, 836 *et seq.* Dicitur illius causæ, novitas conversationis, tepor conversationis, 1294. Pusillanimitas non facit humilitas, nec magnanimitas arrogantes, 1011. Pusillanimitas cruciatus et miseria, 829. Pusillanimitatis nimia dejectione, desperata quadam absorptio est, 424. Ejus remedia, 836 *et seq.* Pusillanimitas notantur, 866.

Putare vineas quid, 1467. Putationis tempus idoneum observandum, 1464. Quodnam illud sit, 1466.

Q

Quadragesima et Quinquagesima præsentem et futuram vitam significant, 930. Quadragesima, silentii tempus, 95. Quadragesimæ dies breves serio transigendi, 827. Quadragesimæ religio, 303, 381. Quadragesimæ fervor major, 820.

Quadragesimale jejuniium ad vespem, 819. Ejus duces Moyses, Elias, Christus, 819. Quadragesimali tempore tota simul Ecclesia pugnat in diabolum, 827. Quadragesimali monachorum devotione torquetur dæmon, 841.

Quærelæ monachorum de vite præsentis laboribus injuste sunt, 1130.

Quærerere Deum quanti, 1094. Magnum bonum, 1559. Quomodo quaerendus Deus, 446, 1162. Ad quaerendum Deum excitare nos debet et timor mortis et dignitas rationis, 364. Oratione quam disputatione dignus quaeritur et facilius invenitur, 458. Non pedum passibus, sed desiderii quaeritur, 1559. Ad Deum accedendum non locis, sed claritatibus, 1480. Quærerere Deum quinam censeant, 1094. Nemo quaerit qui ante non invenit, 593. Deum quaerentes jam ipsum habent, 1160 *et seq.* Anima Deum quaerit prius ab eo quaesita, 1560. Deus nunquam frustra quaeritur, nec cum inveniri non potest, 455. Quaeritur frustra tribus ex causis, 1531. Deum quaerenti cavenda ingratitude, 1559. Subtrahit se ut avidius quaeratur, et teneatur fortius, 1527, 1530. Causæ septem ob quas quaerit anima Verbum, 1561. Quærerere quæ sua sunt virus est Ecclesiæ, 427.

Quies nulla in hac vita, 1031. Negotium charitatis vera quies, 97. Quietis amore curam pastorem depouit improbat Bernardus, 91.

Quintiniacum villa, 62 n.

R

RADULFUS abbas Latiniacensis, 226 n. Ejus elogium, 226. Illius defensionem suscipit S. Bernardus, 226 *et seq.*

RADULFUS abbas de Valcellis, 180.

RADULFUS abbas S. Urbani ex monacho Cluniacensi, 61.

RADULFUS comes Veromandensis, 205, 338. Ejus divortium, 199 n., 200. Ob id excommunicatus, 186, 201, 203, 209.

RADULFUS monachus Fontanensis ad laxiorem vitam redit, 293 n.

RADULFUS monachus quidam, sive eremita notatus, 330 *et seq.* Tria in eo redarguit S. Bernardus, 330.

RADULPHUS de Parrona tutor Ludovici Junioris, 165 n., 166 n.

RADULPHUS patriarcha Antiochenus, 350.

RADULPHUS patriarcha Jerosolymæ a Papebrochio omisus, 171 n.

RADULPHUS Viridis archiepiscopus Remensis, 46.

RAIMUNDUS comes Barcinonensis, 237 n.

RAIMUNDUS episcopus Caturensis, 304 n.

RAIMUNDUS episcopus Nivernensis, 268 n.